predicam. si dicitur rebus ordinem. si nos ipsi dicitur amorem
 copugnam. et hanc vult quae sine culpa trisui neque
 potest. cotidiana modas lacrimis lauan. Tunc autem
 denob vult quae pugnam. si studioso patrum predicam facta
 pesant. ut ex quo spiritu eorum gloria iuris nob oculis vni
 vna sondestat. Tunc vult quae pugnam ad patrem dei stu
 duse per scrutam. et plura facit. Ipsi est tunc in per
 eam per se uouim. quos veniam. Hinc est enim
 quod demoyse scriptum est posuit et labrum eneu in quo
 lauaret aaron et filij eius in ingredent ista scilicet
 que fecit despectu mulierum que exculabat in ostium tab
 naci. labrum quippe eneu moyses posuit in quo
 sacerdotes lauare debeant et per ista scilicet ingredi quod loquor
 dei puer nos lauare per purgatione percipit ut vna in
 dia ad penetrandum secretorum. Dimundicia uo sit idig
 que bene lauare despectu mulierum prohibet factu que
 ad tabernaculum ostium inde sicut exculabat et specula que
 sunt mulierum precepta dei in quibus se per die per aspiciunt
 et si que uis sunt feduar. mactis despectu. cognico
 vna corrigunt et quasi in mactis uolunt uelud quod
 dita ymagine coponit. quod dicitur preceptum dicit tollere
 uentur. in eis perculdubio ut quid in se celesti vno placuit
 ut quid dupliciter agitur. Que quoniam dicitur. hanc vna per
 et in tabernaculum ingredi neque per per. Et in ad ostium
 tabernaculi mulieres exculat. quod per die eam in in firmi
 ad huc carnis gnatum. amorem in gnatum in gnatum et in
 in motu obsequat moyses in labrum sacerdotibus despectu
 mulierum fecit. quod lex dei lauare per purgatione per moyses
 mactis exhibet. dicitur ea per que per die supno sponsa
 placuerit. in ueda nob celesta per per. Hinc est enim
 diligim in eodem. in rene me ymagis mactis vident
 vident aut mactis in pme dolore quae pugnam. Copuncti
 vno quasi in labrum despectu mulierum lauare. Et autem
 aut valde notum. in in denob in purgatione affiam. et
 quos uob vna zelam. Hic est enim quae purgatione amari
 affiat. in in per purgatione custodia no autem. Tunc
 enim per dicit si amate nos metipos in in quae per purgatione

Vel quid rursu pdest. si amates ut zelares pprob
rhuqim? nos metipos. Inornamto qipe tabernaculi
dysunctus cocus offri pcpit. ut aut dei oculos ai
ma dca x ppi amoe coloret? Ille aut se ve dicit
qui pure diligit auctores. **T**uc em cocus bisogu
qu erga se x ppi ex amoe vitat am? rflamat
Sz int her pcedu est. ut sic exorat zelus rra
gra pua acta p ptoy qts i feruoe ditionis nullo
rhuquat virtus masuetudis. **I**n etiam sacerdot
naquaqm det ee pcpo x pturbata. si magis ex
psily gravitate mitigata. **E**t portae igit dca
quos corrigim? et corrigere quos portam? **N**e si
ex vtraqz vno defluet ut rfuoe ut imasue
actio sacerdotat no sit. **H**inc naqz est qd' templi
in pterio rbasibz repli sculptorio ope leones et
boues x cherubim i pssa p cherubim x pleiudo
sue. **S**z quid est qd' rbasibz n' leoes sine boues n'
boues sine leonibz sunt. **Q**uid em aliud desinat
bases i templo in sacerdotes rera. **A**d solia
rgime tolerat. quasi inde basiu sup rportu onz
portat. **I**n basibz igit cherubim exprimit qz dicit
niniqz ut sacerdotu p' tota pleitudine pae su rserta
Leones aut terror severitatis. **B**oues vero
pua masuetudis figat. **I**taqz rbasibz n' leones
sine bouz n' boues sine leonibz exprimit. **Q**uia p'
r sacerdotali p' rae cu rroe severitatis custodiri de bz
virtus masue. ut et na masue cadat. et cad
masue ne fortasse dissoluta sit rzelz ditionis
accedat. **S**z ista cur lingu cu adhuc plerocqz suu
fuo artionibz videam? **V**ob em sacerdotibz huc
loquor. qz no illos vny. cu p' mije ordiacoeb agim
in spuale gin vende. et de aliis iquitantibz cu pra
dipno tpalia luca amitare. **C**ur q' ad meoria vray
no redit. qd' boz dmta p' p'ies dca erat accepist
q' tis dca. **C**ur no au met' oculos rhuocat. qd' replu
r' d' p' ror n' r' g' sub. cathedras vedem colubas
cuerit. et nummulatoz effudit es. **Q**ui naqz su

templo dei hodie qui colubas vendit. nisi qui
 rema pau de iposive manu accipit. p qua videt
 iposive sps ps celus dnt Coluba s vedut qua
 man? iposico p que sps ps accipit. ad pau pletur
 Et r dptor in cathedras vedent colubas evertit
 q thm negotiatoru sacerdotu destruit Hinc e qd
 sacri canones symonica h esm denunciat. eos sacdo
 no p nca papunt. qui de largi edis ordimb9 p rcau
 qnt cathedre s vendent colubas evertit. quod
 hy qui spualia gra3 vedut ut au huano ut au dei
 oculos sacdoao priuat Et quid mtra p alia p rcau
 mala q huano mo oculos later Et plezq se pa
 ptes svs hoib9 exhibet. atq i occultis suis videri
 turpes au itm arbitrij oculos no erubescat. vicut
 vicut p feto illa dies n longe est. i quo p rcau
 pastor appat. et vni? qd fca i publico deducit
 et qui mo s dntoz culpas p p rcau vhsit ut
 p rcau mala p sem ipm s emes daptat. Unde x
 i g s sub templo p se q flagellu defunctis fecit
 et dedmo dei p rcau negotiatores eices. cathedre
 vendent colubas evertit. q s dntoz quide culpa
 p rcau p rcau si pastor vica. p sem ipm forit
 Ecce mo hoib9 nega p rcau q laret agit. Ille ore
 m dntoz vcturus est. cui tunc do quisq se no potest
 celare. que negado no p rcau falle Et et aliud s res
 p m q medu vira p rcau vehemet afflig. Et ne
 au hor i iurioso videt. fortasse qd assero. me
 q p rcau accuso. quibus barbari ipis m rcau q pul
 sus. valde i hys iurus p rcau Adextioa em ne
 goa delapsi sum. et aliud ex honore suste
 p m. atq aliud offo actiois exhibem? q m i s rcau
 p dntoz r linq m. et ad pena m rcau ut vides
 ap rcau. qui honori nome no v rcau tenem?
 Relinquit n aq deo hy qui nob quissi se et rcau?
 i p rcau actiois iacet. et c rcau manu u rcau?
 Cothde p m i a d nequias p rcau et eos ad rcau
 tunde negligit videri? Et qn nos vira rcau?

Daleam? aliena. qui negligunt? nra. Curis ergo
staribus? tunc tanto insensibilior? etus efficiamur
quod ad ea quae foris sunt studiosiores videmus? usu quippe
tunc a celesti desiderio obduretur animus? et dum pro
suo usu durus efficitur? pactione stare ad ea emolliiri
non valet. quae punit ad caritatem dei. Unde beatus sancta
ecclesia de membris suis? firmatibus? dicit. posuerunt me
custode vineis. vinea mea non custodiri vinee
quippe nrae actiones sunt quas usu custodia laboris
excolimus? et custodes vineis positi nrae vinea
numme custodimur? quod dicitur exponit actionibus? implicamur
in peccatis? actibus nrae negligunt? Nullum puto fides
sunt ab aliis? maius? iudicium? qua a sacerdotibus? color
dei. quoniam eos quae ab aliis? aliorum? posuit. dare de se
exemplum? punit? cernit. quod ipse? punit? quod punit
et peccata? dem? plebs? quod est? gunt? sacerdos qui
pro? dare debuerat. episcopus? alicui? dirigit. plebs? quod
si quos? hinc? si quos? gunt? venire? punit? nra
ridet? de? sicut? ergo? quid? de? gunt? agat? quoniam? lupi
pastores? sunt? hinc? em? custodia? gunt? suscipit? quod
fidem? gunt? dicit? non? metuit? quod? quos? de? gunt?
custodi? debuerit. nra? alicui? hinc? quoniam? ad? nra
cotidia? studia? vacam? Terrena? gunt? hinc?
gloriam? nra? metit? gunt? et? quod? co? nra? quo? ceteris
placit? sum? ad? gunt? quibus? maiore? hinc? hinc?
suscepte? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
argumentum? dei? causas? hinc? hinc? ad? nra? negocia
vacam? locum? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
eius? implicamur? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
est? Et? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
apolo. quoniam? nra? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
actione. hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
nra? et? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
mutatus? est? color? optimus? hinc? hinc? hinc? hinc?
re? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
quod? sacerdotum? vita? quod? hinc? hinc? hinc? hinc?
peccata? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
mutatus? quod? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?